
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 03deJULTO eta ó6
Visto el Oficio N2 163-FPV-86, presentado por La Federación Peruana
de Vóleibol, el cual ha motivado el died N2 4429,

CONSIDERANDO:

Que, La Federación rnecumnente solicita autorización para que la --
Selección Nacional Femenina - Mayores de Vóleibol, viaje a Moscú -
Unión Soviética, para que participe en Los Juegos de Buena Voluntad,
a realizamse del 04 al 15 de Julio de 1986;

Con La opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica, ---
Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, Dirección Nacional de
Medicina del Deporte y Dinección Ejecutiva Nacional, de conformidad
con el Decreto Legislativo N2 328 - Ley General del. Deporte;
SE RESUELVE:

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Vólecbol ,
para que La Selección Nacional Femenina-Mayores de Vóleibol, viaje
a Moscú-Unión Soviética, para que participe en Los Juegos de Buena -
Voluntad, a realizanmse del 04 al 15 de Julio de 1986.

Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es la siguiente:a - Presidente Delegación  : Capitán de Nauvto AP.OSCAR RAMOS MONTOYA
: - Dinectorn Técnico : MAN BOK PARK

- Asistente Técnico : CARLOS APARICIO SALDAÑA

- Abitro Intumacional  : WILFREDO E. NUNEZ AYAMAMANT

- Jugadoras : GINA TORREALVA TOLEDO
ROSA GARCIA RIVAS
NATALTA MALAGA DIBOS
DENISSE FAJARDO GARCIA
CENAIDA URIBE MEDINA
LUTSA CERVERA CEVEDON
CECILIA TAIT VILLACORTA
SONTA AYAUCAN CIUDAD
MIRIAM GALLARDO TENEMAS
GABRIELA PEREZ DEL SOLAR CUCULIZA

+ MIRIAM ROXANA LAZO CHAG
ANA AROSTEGUI GIRANOZ
ISABEL HEREDIA CONDEMARIN
KATHERINE HORNY SEBASTIANI

b..



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCIÓN No.|0273-A0-86
Lima, 03de... JULTO2 de19 é6

lo.
Artículo Tercero.- De conformidad con el artículo 77 establecido -

por el Decreto Legislativo N2 328 y neglamenta-
da por el artículo 1sedel Decreto Supremo N2 07-ED de fecha 13-03-86,
La indicada delegación está exonerada de Los ¿mpuestos sobre --
signos de aviación a que ¿e contrae el Decreto Legislativo N2 209, -
sobre impuestos a Los viajes y servicios del Decreto Ley N2 22317, -
modificado por el artículo 2"del citado Decreto Legislativo 209 y del
ámpuesto a los viajes al exterior de Los Decretos Leyes Nos. 22317 y
24030.

Artículo Cuarto.- La actividad antes indicada afectará el Presupuesto
de La Federación Peruana de Vóleibol - Partida --

Actividades Internacionales.

Uese.

.il“Dr.VICTOR CASTAGNOL

Jeíe del 12D

Ánese y,

MALDONADO



á BESNL 02732 4D 84 ALBA £b ¿
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO“EDUCACION FISICA Y DEPORTESEA Fl BR. VOLEIRBOt ¿«LEAINRED— FED. PER, VOLEIBOL

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL pera DIA £ £Fecha de INGRESO: eS ASUNTO:
Móra: o. qe

AEorFización para partielpáción: o” del Seleccionado Femenino de véleibol, Categ. Mayores, en losfoD hos juegos de Buena Voluntad, a rea; lizarse en Moscú-Unión Soviét Ica
di $AA L del 06 al. 13 de Julio,

Numero de Folios:

AN

Pase a: S

[7] anreceoentes [7] inrormar No[7 archivo O PREP. RESPUESTARemitido por:
No. de folio[] conocimiento [O tomar accionRecibido por: [] autorizacion 0 TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

do ióse a: [7 anreceoentes [7] iurormar No.
[Jarcuivo O PREP. RESPUESTARemitido por:

No. de folio[7] conocimiento [O tomar accion
Recibido: oe: [] autorizacion O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4AAEAATOPase a:

[7] anteceoentes [7] inrormar No[7 archivo ES PREP. RESPUESTARemitido por:
s

No. de folio[]] conocimiento [7] tomar accion
Recibido/por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR pi

Observaciones:
“ha Hora 3

Pase a: [ anreceoentes [7] inrormar NoO ARCHIVO E PREP. RESPUESTARemitido por:
No. de folio[7] conocimiento [7] tomar accion

Recibido por: [7] autorización [] tramitar

Observaciones:
Fecha Hora 2
Pase a: [ anreceoentes [—] normar NoDINADA [] arcuivo [7] Peer. respuesta

-

Remitido por:
OTDA No. de folioOF Dj >) CONOCIMIENTO ["] TOMAR ACCION

Recibido por: + LJ AUTORIZACION [7] TRAMITAR pes 02
z

Observaciones:
1Fecha Hora /



INSTITUTO PERUANO
FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL DEL DEPORTE

. Tránita  Docmmentario
FUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942 EAAFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL oi

ETS
AFILIADA A LA CONFEDERACIÓN SUDAMERICANA DE VOLEIBOL

TRIBUNA NORTE PUERTA N? 15.4 - TELEFONO 248775

ESTADIO NACIONAL
—_—="—"TIMA - PERU

OFICIO N2163-FVP-86.-

Señor lo
CARLOS MORA SALA RÁDirentor Nacional de Deportes de Afiliados Á 7INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Presente.-

De mi especial consideración:

Es grato dirigirme a Ud., con el objeto de hacer de su conocimiento que nuestro Seleccionado Femenino de Voleibol-
Categoría Mayores, participará en los Juegos de Buena Vo-
luntad a realizarse en Moscú-Unión Soviética, del 06 al 13
de Julio del presente año.
Por tal motivo, solicito a Ud., se sirva extender la Resolución correspondiente autorizando la salida de la Delega
ción Peruana cuya nómina anexo al presente.
Agradeciéndole anticipadamente por la atención que le brin
de al presente, válgome de la ocasión para expresarle los
sentimientos de mi mayor consideración y estima personal.

Capitán de Navío AP
OSCAR RAMOS MONTOYA

PRESIDENTE

C.c.: ArchP1PD
Juegos Buena Voluntad

SPP/nva.-



DELEGACION

FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

FUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942 Yrámito  Doenmentario

AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL FOLIO QAAFILIADA A LA CONFEDERACIÓN SUDAMERICANA DE VOLEIBOL
TRIBUNA NORTE PUERTA N* 15.A - TELEFONO 248775

ESTADIO NACIONAL
LIMA - PERU

PERUANA DE VOLEIBOL FEMENINA MAYORES

JUEGOS DE BUENA VOLUNTAD

Presidente de Delegación:

Director Técnico

Asistente Técnico

Arbitro Internacional
Jugadoras:

25
13.

14.

UNION SOVIETICA 04-15 JULIO 1986

CAPITAN DE NAVIO
OSCAR RAMOS MONTOYA

MAN BOK PARK..

CARLOS APARICIO SALDAÑA

WILFREDO E. NUÑEZ AYAMAMANI

GINA TORREALVA TOLEDO

ROSA GARCIA RIVAS

NATALIA MALAGA DIBOS

DENISSE FAJARDO GARCIA

CENAIDA URIBE MEDINA

LUISA CERVERA CEVEDON

CECILIA TAIT VILLACORTA

SONIA AYAUCAN CIUDAD

MIRIAM GALLARDO TENEMAS

GABRIELA PEREZ DEL SOLAR CUCULIZA

MIRIAM ROXANA LAZO CHANG

ANA AROSTEGUI GIRANOZ

ISABEL HEREDIA CONDEMAR IN

KATHERINE HORNY SEBASTIANI


